

ET TØMMERHANDEL A/S

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/07/2015

Bent Andrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ET TØMMERHANDEL A/S
Englandsvej 229
2300 København S

Telefonnummer: 32582087
Fax: 32582817

CVR-nr: 30081455
Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Revisor Statsautoriseret revisionsfirma Bent Andrup
Herlev Bygade 40, 1.
2730 Herlev
DK Danmark

CVR-nr: 15592354
P-enhed: 1000948120

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Efter afhændelsen af tømmerhandelen i 2014 har selskabet ikke påbegyndt anden aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør **kr. - 497.628**, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Den bogførte egenkapital udgør pr. 31. december 2014 **kr. 851.851**.

Forventet udvikling

Direktionen forventer en acceptabel udvikling i selskabets driftsresultat for året 2015.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag efter min opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt. Selskabet er opsagt på lejemålet.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	1.425.481
Personaleomkostninger		0	-489.654
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-125.000
Andre driftsomkostninger		-406.706	-1.539.788
Resultat af ordinær primær drift		-406.706	-728.961
Andre finansielle indtægter		2.987	93.741
Øvrige finansielle omkostninger		-7.424	-8.318
Ordinært resultat før skat		-411.143	-643.538
Ekstraordinære indtægter			762.450
Ekstraordinære omkostninger	1	-232.385	
Ekstraordinært resultat før skat		-233.385	762.450
Skat af årets resultat	2	145.900	-31.625
Andre skatter		-497.628	
Årets resultat		-497.628	87.287
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.300.000
Overført resultat		-497.628	-1.212.713
I alt		-497.628	87.287

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		381.194	863.204
Udsudte skatteaktiver		231.700	85.800
Andre tilgodehavender		420.048	923.328
Tilgodehavender i alt		1.032.942	1.872.332
Likvide beholdninger		139.642	138.150
Omsætningsaktiver i alt		1.172.584	2.010.482
Aktiver i alt		1.172.584	2.010.482

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		351.851	849.479
Forslag til udbytte			400.000
Egenkapital i alt	3	851.851	1.749.479
Gæld til associerede virksomheder			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.000	25.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		9.275	14.826
Skyldig selskabsskat		188.004	221.177
Anden gæld		88.454	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		320.733	261.003
Gældsforpligtelser i alt		320.733	261.003
Passiver i alt		1.172.584	2.010.482

Noter

1. Ekstraordinære omkostninger

Ekstraordinære udgifter sammensætter sig således:

Korrektion salgssum 2013	200.000
Varekøb 2013	32.385
	kr. 232.385

2. Skat af årets resultat

	2014 kr.	2013 kr.
Aktuel skat	0	-6375
Ændring af udskudt skat	-145900	38000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-145900</u>	<u>31625</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	500000	849479	400000	1749479
Udloddet udbytte	0	0	-400000	-400000
Årets resultat	0	-497.628	0	-497628
Egenkapital ultimo	500000	351851	0	851851

Aktiekapitalen består af 500 aktier á nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

E.T. A/S, Hartmannsvej 25A, 2900 Hellerup
A. Kolbye ApS, Bedfordvej 9, 2300 København S